Invenis eē nec ples. li. xi. ca. ix.

Cruuitate pugio maris et femme et eorum pli comparantes quod errant. li. viii. ca. v.

Lemptatio humana q sit. li. viii. ca. x.

Tempalia cognoscibilia qdam cognitione nostrā p, veniunt: qdam non scedunt. ll. viii. ca. x.

Mitas cōtentia i trinitate qrenda ē. li. i. ca. iii.

Utile ē fieri plures libros diuerso stilo si diuer-
tinitate insinuat patrem filium et spūssancem. li. i. ca. vi.

Uisu hūano et corporali de' videri nō pot. li. i. ca. vi.

Uisus huius quasi p speculū. li. i. ca. viii.

Uisus futura erit facie ad faciem. ibidem.

Vita eterna ē cognoscere patrem et filium spūssancem. ibidem.

Uides filium vident etiam patrem. ibidem.

Utile fuit credentibus ut p̄s ascendendo formam sui subtraheret eorum aspectum. li. i. ca. ix.

Uisus dei est finis oīn bona et actionum et reques semper terna et gaudium qd nunquam auferet. li. i. ca. x.

Uinaqueq persona in trinitate sicut ē nominata: ut et alie illuc intelligent. ibidem.

Unigenitus dei filius minor dicitur patre ppter formam servi qui in in forma dei est equalis. li. i. ca. viii.

Utile fuit fidelis xp̄m corporaliter ascendere. li. i. ca. ix.

Unitas psone filii dei et filii hoīis siue i gla siue in hu-

Voluntas tua est p̄s et (militate qd sit. li. i. ca. viii).

filii et spūssancem: et inseparabiliter opatio. li. ii. ca. iii.

Uidit isrl teū in colūna nubis et ignis. li. ii. ca. viii.

Vite mediator est xp̄us. li. viii. ca. x.

Unitas spūssancem cū patre et filio. li. vi. ca. v.

Vera dilectio quid sit. li. viii. ca. viii.

Verbum amore cōcipit. li. ix. ca. viii.

Verbum mente et eterna cōcipit veritate. ibidem.

Voluntatis finis q̄ cognoscit si recta an p̄ua cupiam.

Uir imago dei dicitur et nō mulier (li. xi. ca. vi).

et quō intelligit. li. viii. ca. viii.

Voluntate singuli habet p̄iam: possunt tū omnes nō indicata habere cōmunem. li. viii. ca. viii.

Vita ad verā beatitudinem est p̄ fidem. li. viii. ca. viii.

Vita anime est vita beata. li. viii. ca. viii.

Gloria ad esū p̄s ad eternam p̄ducent. li. viii.

Verbum qd ē in cogitatione mentis hūane ad (ca. ix).

agnotioez ubi qd ē de' aliquis adducit. li. xv. ca. x.

Verbum hoīis manifestat p̄ vocē ita verbum dei p̄ carnē. li. xv. ca. x.

Verbum vez glgnis cū qd scim loquimur. li. xv. ca. xii.

Verbi dei incomutabiliter nō cōmutabilis dissimili.

Volubilitas cogitationis in (tudo. li. xv. ca. xiv)

deo credenda non est. li. xv. ca. xvi.

Vita futura qualis erit. li. xv. ca. xvi.

Unitas filii cū p̄e et nra iūcē nobiscū. li. vi. ca. iiii.